DECRETO Nº 18869/2022

Concede Gratificação de Assiduidade.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Gratificação de Assiduidade com base no Artigo 150,

parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, aos servidores abaixo

relacionados:

MÊS DE PAGAMENTO SETEMBRO/2022

Matrícula
Funcional

Nome do (a) Servidor (a) CPF

17361-1 Adelir Antonio Coscode 856.212.859-72

18514-1 Adriana Ferreira da Silva 091.900.069-09

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 079.469.129-35

18503-1 Aline da Silva Lima Constantino 035.531.449-55

17610-1 Ana Paula da Veiga Godoy 051.402.229-90

17570-1 Ana Paula Weiss Zanin 077.990.429-07

18369-1 Ana Valeria Goncalves 091.149.459-67

18366-1 Andreia Souza de Lima 052.777.009-43

18198-1 Arlete Turmina Beal 016.125.969-32

18507-1 Carlos Alexandre Castanha 045.607.559-30

17595-1 Cedenir Rech 023.620.379-75

9950-1 Clari Tereza Meredyk 028.025.349-47

17949-1 Claudete Meurer 905.411.629-34

9870-1 Claudia Silvana Vargas de Oliveira 000.517.229-25

17612-1 Cleide Aparecida Fabri Dias 035.965.749-43

18304-1 Cleusa Alves de Meira 035.665.969-06

18122-1 Crislaine das Chagas 081.067.279-04

15521-1 Crislaine Keila de Amaral Schmitz 071.888.079-06

16756-1 Deolinda Andrade Romancini 564.303.539-15
16713-1 Edineia Fischer 078.982.859-64

18302-1 Elaine Letsch Borges 039.693.309-20

9930-1 Eliane Maria Tesser Restelato da Silva 765.328.959-20

17593-1 Elisangela Sguissardi 090.431.269-00

17563-1 Elizandra da Rosa Clein 083.278.259-92

9720-1 Emerson Dalpasqual 805.438.639-72

15636-1 Emerson Fuzeti Abati 842.388.449-04

14397-1 Fatima Aparecida Belle da Rosa 051.882.549-30

18328-1 Geovani Mezzalira 072.260.419-01

18214-1 Giovana Costa Ingles de Lima 053.493.619-96

16829-1 Gleidy Dayane de Matos 038.381.349-23

17530-2 Iandra Rovaris Biz 894.608.129-53

17524-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 054.675.259-48

18868-1 Jalciane Dagostin 056.714.419-43

17507-1 Janete de Fatima Segato dos Santos 021.759.459-01

16896-1 Joelma de Oliveira 057.356.959-24

17051-1 Jonascir Paulo 047.737.339-93

18308-1 Jorge Badawi Riekehr Mujahed 725.285.599-68

17019-1 Keila Natiele Zanelatto Krugel 064.396.019-89

17027-1 Letícia Maiara Ribeiro 082.439.549-29

9830-1 Luciana Adona Perondi 836.687.219-04

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper 765.009.859-15

16942-1 Marcos Fabio Fabiane 064.002.069-06

18502-1 Maridiana de Souza 094.619.949-31

18298-1 Marileide Garcia 056.047.289-77

13333-1 Marivone Belusso 037.521.839-42

13087-1 Mauri Wilamowski 913.906.489-15

18299-1 Mauricio Falcão 070.397.959-06

18335-1 Nelson Elias Aiex 231.470.169-00

16772-1 Paula Jennifer de Oliveira Leal 086.075.199-64

18286-1 Paula Mundstock Kemper 080.753.499-46

18268-1 Rafael Krupinski 039.616.319-05

18501-1 Raquel Cichella 040.444.899-20

18293-1 Renato Taddei de Toledo Barros 330.723.008-52

10030-1 Rita Nara Rosani Nuske Luft 847.381.119-49

18295-1 Roberto Fabiano Brandão 052.301.206-30

9940-1 Rosane Negri 943.927.579-00

13142-1 Rosangela Aparecida Scopel 022.829.979-99

17841-1 Rosangela Girardi Besson 036.254.599-57

16683-1 Roseli de Paula Prestes 035.709.339-97

9840-1 Rosilene Teresinha Frizon 722.469.799-00

16691-1 Samara da Silva Gonzatto 067.055.549-59

13326-1 Sandra Maria Ferri 856.213.749-91

16721-1 Sandramar Alves Martins 022.751.039-96

16241-1 Selonir da Silva Mandrik 788.968.519-04

17526-1 Sheila Stempniak Montegutti 073.884.259-18

9910-1 Sibele Vicari Zancanaro 870.330.979-72

13337-1 Silvana de Carvalho Leão 841.915.209-97

8980-2 Silvio Viana Pelentir 938.757.119-04

17078-1 Suelen Rafaela Brandão 084.696.119-92

18296-1 Thairini Alves Rodrigues da Silva 077.694.509-26

18342-1 Thiago Medeiros de Oliveira 021.601.690-80

18307-1 Thiara Daniela Diesel 036.466.439-86

16489-1 Valdecir da Silva 545.937.519-34

18301-1 Vania Prestes Fernandes Zago 043.174.439-45

9890-1 Vilcemar Vigarini Rodrigues dos Santos 945.256.929-87

17594-1 Viviane Boeno Spenazzatto 041.652.479-60

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de setembro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos
trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de
emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças